ERRATA Nº 03

RESOLUÇÃO N° 003/2021

A Comissão Organizadora do Processo de Certificação para candidatos a diretores e

coordenadores da rede municipal de ensino de Viçosa, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria Nº 629/2021, torna público a ERRATA junto a Resolução nº

003/2021, para nele fazer constar:

Onde Se Lê:

ANEXO I

CRONOGRAMA

ATIVIDADE INÍCIO TÉRMINO

Publicação da Resolução Nº003/21 11/11/21 11/11/21

Impugnação da Resolução Nº003/21 12/11/21 12/11/21

 Inscrição de chapas para Assistentes
Administrativos

16/11/21 17/11/21

Inscrição de chapas para Professores
da Rede

18/11/21 19/11/21

 Publicação da inscrição de chapas 22/11/21 22/11/21

Recurso da inscrição de chapas 23/11/21 23/11/21

 Homologação da inscrição de chapas 24/11/21 24/11/21

Apresentação do plano de trabalho 29/11/21 03/12/21

 Eleição 12/12/21 12/12/21

ho Divulgação do Resultado da eleição 14/12/21 14/12/21

Recurso contra o Resultado  15/12/21 16/12/21

Resultado Definitivo 20/12/21 20/12/21

Leia-se:

ANEXO I

CRONOGRAMA

ATIVIDADE INÍCIO TÉRMINO

Publicação da Resolução Nº003/21 11/11/21 11/11/21

Impugnação da Resolução Nº003/21 12/11/21 12/11/21

 Inscrição de chapas para Assistentes
Administrativos

16/11/21 17/11/21

Inscrição de chapas para Professores da
Rede

18/11/21 19/11/21

 Publicação da inscrição de chapas 22/11/21 22/11/21

Recurso da inscrição de chapas 23/11/21 23/11/21

 Homologação da inscrição de chapas 24/11/21 24/11/21

Apresentação do plano de trabalho 29/11/21 03/12/21

 Eleição 05/12/21 05/12/21

ho Divulgação do Resultado da eleição 14/12/21 14/12/21

Recurso contra o Resultado  15/12/21 16/12/21

Resultado Definitivo 20/12/21 20/12/21

Viçosa, 08 de setembro de 2021.

Marli Aparecida Franco

Secretária Municipal de Educação